[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]
	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

П Р И К А З

«04» февраля 2025                    							   № 84

	[bookmark: _GoBack]О назначении лиц, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Департаменте здравоохранения города Севастополя

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом города Севастополя от 11.06.2014 № 30-ЗС «О противодействии коррупции в городе Севастополе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными:
1.1. Наливайко Ольгу Юрьевну – начальника отдела кадровой работы Организационно-правового управления Департамента здравоохранения города Севастополя за осуществление контроля по проведению мер по противодействию коррупции в Департаменте здравоохранения города Севастополя.
2. Признать утратившим силу приказ Департамента здравоохранения города Севастополя от 23.10.2023 № 1108 «О назначении лиц, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Департаменте здравоохранения города Севастополя».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Организационно-правового управления Закаменных Э.А.

Директор Департамента здравоохранения
города Севастополя –
член Правительства Севастополя                                          	         В.С. Денисов
image1.png